Управление образования администрации

Усть-Абаканского района Республики Хакасия

ПРИКАЗ

р.п. Усть-Абакан

о возложении обязанностей

В связи с необходимостью решения кадрового вопроса, руководствуясь СТ.151

Трудового кодекса Российской Федерации, приказываю:

1. Снять с 26.02.2020 исполнение обязанностей директора МБОУ «Вершино-

Биджинская СОШ» с учителя Кузнецовой Л. И.

2. Возложить исполнение обязанностей директора МБОУ «Вершино-

Биджинская СОШ» на учителя начальных классов Нарыжную Галину Николаевну с

26.02.2020 с оплатой согласно штатному расписанию (базовый должностн(')й оклад

8475,94 руб., повышающий коэффициент к базовому должностному окладу -2,4).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель Н.А. Мироненко

азом ознакомлены:
Л.И. Кузнеllова

Г.Н. Нарыжная